
 

 
 

Udførende Projektleder til ventilation & køling 
 Entrepriseafdeling  

 
JT3 klima A/S søger en ny Udførende Projektleder. Fra din arbejdsplads i vores lækre lokaler på kontoret i Farum, kommer du til 
at indgå i en virksomhed, der er præget af professionalisme, stor ansvarsfølelse – både overfor opgaverne, og vore kunder - og 
et godt sammenhold blandt kollegaer.  
 
Du skal arbejde med udførelse af ventilations- og køleanlæg med fokus på energi og kvalitet. Du vil få ansvaret for flere 
projekter ad gangen, både store og små, fra opstart på pladsen til aflevering. – Der vil på sagerne være tilknyttet en 
Projekterende Projektleder, som tager sig af opgaverne i forbindelse med projektering og udvikling af den rigtige løsning. Du vil 
få ansvaret for udarbejdelse af løsningen på pladsen i samarbejde med montørerne og kunden samt dele af 
indkøb/forhandlinger med leverandører.  
 
JT3 har indgået aftaler om at udføre flere store entreprisesager og derfor søger vi en Udførende Projektleder med mange års 
erfaring. Entreprisesagerne er af forskellige kompleksitet, så både høj faglig viden og logistik erfaring er nødvendig. 
 

Arbejdsopgaver: 
 

o Udførelse af energirigtige ventilationsløsninger 
o Høj fokus på logistik og unødvendigt forbrug af materialer på pladsen 
o Installering af ventilationsanlæg i samarbejde med den Projekterende projektleder, montører, kunden, rådgivere og 

firmaets andre ansatte  
o Indgå i projektet med kontakt til bygherre, rådgivere og koordinering med andre faggrupper samt at deltage i 

byggemøder mv.  
o Indkøb at materialer og underentreprenørydelser 
o Kvalitetssikring af det udførte arbejde på pladsen 
o Udarbejdelse af dele af DV og APV 

 

Personprofil: 
 
Du har en baggrund som gør du er faglig stærk indenfor ventilation og køling, gerne med 5-10 års erfaring, f.eks. som 
projekterende Projektleder eller anden teknisk arbejde indenfor ventilation og køling.  
Du skal have et højt energiniveau, være resultatorienteret og klar til at yde en god service til vore kunder i forbindelse med 
udarbejdelse af de rigtige ventilations- og køleløsninger.  
Der lægges stor vægt på at du er grundig, har høj faglig forståelse og en disciplineret tilgang til opgaverne, for at finde den 
bedste løsning til vore kunder. 
 
Du kan arbejde struktureret og kan arbejde selvstændigt samt bruge resten af afdelingen til sparring/udvikling i forbindelse med 
udførelse af ventilations- og køleopgaverne. Du skal være udadvendt og have en direkte kommunikationsform.  
Du skal have et ønske om faglig udvikling gennem arbejdet. Have lyst til at fokusere på at installerer energirigtige og 
kvalitetsmæssige gode løsninger indenfor faget. 
Du har gyldigt kørekort til bil. Da arbejdet foregår på Sjælland forventes du at bo her. 
Da du via dit arbejde på pladserne møder vore kunder og slutbruger, anser vi den personlige hygiejne som en væsentlig del af 
at repræsenterer JT3 udad til. Dette indbefatter man møder i rent tøj og er velsoigneret hver dag. 
 

Vi tilbyder: 
 
Et attraktivt og udviklende job i en spændende virksomhed, hvor du selv er med til at forme din hverdag, og hvor omgangstonen 
er god og uformel.  
 
Arbejdstiden er på 37 timer, eller efter arbejdets tarv. Overarbejde honoreres ikke med mindre det er forudgående aftalt.  
 
Attraktiv lønpakke bestående af fast løn, sygeforsikring og frokostordning samt firmabil efter virksomhedens regler.  
 
Tiltrædelse snarest mulig. 

 
Ansøgning: 
 
Ansøgning og CV mailes via linket nedenfor.  
Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakte Susanne Brumé Haacks på telefon 22904244 eller mail sha@jt3.dk.  
Ansøgning sendes snarest idet ansøgningerne behandles løbende.  
 


